Mandeleo Academy, Mwabungo Kenia
01.01.2012 - 31.12.2012

Einnahmeniberschussrechnung

Einnahmen
1. Einnahmen in Kenia

Vortrag aus 2011

Schulgebihren

Einnahmen Schultransport

Einnahmen KCSE (Abschlussprifungen)
Gesellschafterdarlehen

Sonstiges, einschl. Barspenden vor Ort
Summe

2. Einnahmen deutsche NGO Girls” Hope e.V.

Spenden und Sponsoring
dav.8470aus 2011,Eingang DMA 2012
Merkposten: Eingang Jan 2013
Summe

Summe Einnahmen

Ausgaben

1. Kosten

Kursverlust/Bankgeblihren

Personalkosten

Schultransport

Biicher, Lernmaterial

Betriebskosten, Verwaltungskosten

Ausgaben in Deutschland flr Kenia
Instandhaltung, Renovierung, Ausbau
Frihstuck und Mittagessen

Kichengebaude

Ausstattung

Service Vertrage (z.B. Sicherheitsdienst)
Kosten Praktikum

Riickzahlung Gesellschafterdarlehen

Examen

Lizenzen, Genehmigungen, Versicherungen
Sonstiges, u.a. Registrierung, Strom, Wasser,
Aktivitaten

Buscherhaus

Landwirtschaft, Windrad, Arztkosten f.Schilerinnen

Summe Ausgaben

Uberschuss

m
0

411,1
2782,25
1980,89

606,93
1881,19
1416,23

48392,15

232,86
26839,17
8898,91
97,36
2056,13
124,84
1818,17
3895,02
851,88
1253,17
2840,95
1678,59
108
1447,98
278,12
979,17
59,42
849
613,66

m
0

9078,59

48392,15

57470,74

54922,4

2548,34

3.400,00



