## Mandeleo Academy, Mwabungo Kenia 01.01.2012 - 31.12.2012

## Einnahmenüberschussrechnung

	<u>EUR</u>	<u>EUR</u>
<u>Einnahmen</u>		
1. Einnahmen in Kenia		
Vortrag aus 2011 Schulgebühren Einnahmen Schultransport Einnahmen KCSE (Abschlussprüfungen) Gesellschafterdarlehen Sonstiges, einschl. Barspenden vor Ort Summe	411,1 2782,25 1980,89 606,93 1881,19 1416,23	9078,59
2. Einnahmen deutsche NGO Girls' Hope e.V.		
Spenden und Sponsoring dav.8470aus 2011,Eingang DMA 2012 Merkposten: Eingang Jan 2013 Summe	48392,15 	<b>3.400,00</b> 48392,15
Summe Einnahmen	=	57470,74
<u>Ausgaben</u>		
1. Kosten		
Kursverlust/Bankgebühren Personalkosten Schultransport Bücher, Lernmaterial Betriebskosten, Verwaltungskosten Ausgaben in Deutschland für Kenia Instandhaltung, Renovierung, Ausbau Frühstück und Mittagessen Küchengebäude Ausstattung Service Verträge (z.B. Sicherheitsdienst) Kosten Praktikum Rückzahlung Gesellschafterdarlehen Examen Lizenzen, Genehmigungen, Versicherungen Sonstiges, u.a. Registrierung, Strom, Wasser, Aktivitäten Buscherhaus Landwirtschaft, Windrad, Arztkosten f.Schülerinnen	232,86 26839,17 8898,91 97,36 2056,13 124,84 1818,17 3895,02 851,88 1253,17 2840,95 1678,59 108 1447,98 278,12 979,17 59,42 849 613,66	
Summe Ausgaben	=	54922,4
Überschuss	_ =	2548,34